WYNIKI OKRAZEN .
5]
M% g n XIV Ekologiczny Nocny Bieg Godzinny § 9 ¢ @0
PESM;? wZCEE I;'!'!.(E Siemianowice Slaskie # - l as lae
14.06.2019r.
Numer Zawodnik Okr dystans Czas reczny Wynik Godzina Split Lap

1 KUWIK Dariusz 1 400 21:42:47 28 10028 21:40:37 00:02:10

1 KUWIK Dariusz 2 800 21:44:53 28 10028 21:40:37 00:04:16 00:02:06
1 KUWIK Dariusz 3 1200 21:47:00 28 10028 21:40:37 00:06:23 00:02:07
1 KUWIK Dariusz 4 1600 21:49:08 28 10028 21:40:37 00:08:31 00:02:08
1 KUWIK Dariusz 5 2000 21:51:28 28 10028 21:40:37 00:10:51 00:02:20
1 KUWIK Dariusz 6 2400 21:53:48 28 10028 21:40:37 00:13:11 00:02:20
1 KUWIK Dariusz 7 2800 21:56:15 28 10028 21:40:37 00:15:38 00:02:27
1 KUWIK Dariusz 8 3200 21:58:43 28 10028 21:40:37 00:18:06 00:02:28
1 KUWIK Dariusz 9 3600 22:01:11 28 10028 21:40:37 00:20:34 00:02:28
1 KUWIK Dariusz 10 4000 22:03:39 28 10028 21:40:37 00:23:02 00:02:28
1 KUWIK Dariusz 11 4400 22:06:07 28 10028 21:40:37 00:25:30 00:02:28
1 KUWIK Dariusz 12 4800 22:08:41 28 10028 21:40:37 00:28:04 00:02:34
1 KUWIK Dariusz 13 5200 22:11:13 28 10028 21:40:37 00:30:36 00:02:32
1 KUWIK Dariusz 14 5600 22:13:48 28 10028 21:40:37 00:33:11 00:02:35
1 KUWIK Dariusz 15 6000 22:16:27 28 10028 21:40:37 00:35:50 00:02:39
1 KUWIK Dariusz 16 6400 22:18:57 28 10028 21:40:37 00:38:20 00:02:30
1 KUWIK Dariusz 17 6800 22:21:22 28 10028 21:40:37 00:40:45 00:02:25
1 KUWIK Dariusz 18 7200 22:23:52 28 10028 21:40:37 00:43:15 00:02:30
1 KUWIK Dariusz 19 7600 22:26:30 28 10028 21:40:37 00:45:53 00:02:38
1 KUWIK Dariusz 20 8000 22:29:07 28 10028 21:40:37 00:48:30 00:02:37
1 KUWIK Dariusz 21 8400 22:31:39 28 10028 21:40:37 00:51:02 00:02:32
1 KUWIK Dariusz 22 8800 22:33:59 28 10028 21:40:37 00:53:22 00:02:20
1 KUWIK Dariusz 23 9200 22:36:18 28 10028 21:40:37 00:55:41 00:02:19
1 KUWIK Dariusz 24 9600 22:38:34 28 10028 21:40:37 00:57:57 00:02:16
1 KUWIK Dariusz 25 10000 22:40:31 28 10028 21:40:37 00:59:54 00:01:57
2 KUWIK Marta 1 400 21:43:35 131 6931 21:40:37 00:02:58

2 KUWIK Marta 2 800 21:46:49 131 6931 21:40:37 00:06:12 00:03:14
2 KUWIK Marta 3 1200 21:50:06 131 6931 21:40:37 00:09:29 00:03:17
2 KUWIK Marta 4 1600 21:53:27 131 6931 21:40:37 00:12:50 00:03:21
2 KUWIK Marta 5 2000 21:56:57 131 6931 21:40:37 00:16:20 00:03:30
2 KUWIK Marta 6 2400 22:00:38 131 6931 21:40:37 00:20:01 00:03:41
2 KUWIK Marta 7 2800 22:04:23 131 6931 21:40:37 00:23:46 00:03:45
2 KUWIK Marta 8 3200 22:08:09 131 6931 21:40:37 00:27:32 00:03:46
2 KUWIK Marta 9 3600 22:11:53 131 6931 21:40:37 00:31:16 00:03:44
2 KUWIK Marta 10 4000 22:15:28 131 6931 21:40:37 00:34:51 00:03:35
2 KUWIK Marta 11 4400 22:19:03 131 6931 21:40:37 00:38:26 00:03:35
2 KUWIK Marta 12 4800 22:22:30 131 6931 21:40:37 00:41:53 00:03:27
2 KUWIK Marta 13 5200 22:26:08 131 6931 21:40:37 00:45:31 00:03:38
2 KUWIK Marta 14 5600 22:29:42 131 6931 21:40:37 00:49:05 00:03:34
2 KUWIK Marta 15 6000 22:33:03 131 6931 21:40:37 00:52:26 00:03:21
2 KUWIK Marta 16 6400 22:36:29 131 6931 21:40:37 00:55:52 00:03:26
2 KUWIK Marta 17 6800 22:39:41 131 6931 21:40:37 00:59:04 00:03:12




5 POTUSZYNSKI Dariusz 1 400 21:42:30 75 12075 21:40:37 00:01:53

5 POTUSZYNSKI Dariusz 2 800 21:44:28 75 12075 21:40:37 00:03:51 00:01:58
5 POTUSZYNSKI Dariusz 3 1200 21:46:29 75 12075 21:40:37 00:05:52 00:02:01
5 POTUSZYNSKI Dariusz 4 1600 21:48:31 75 12075 21:40:37 00:07:54 00:02:02
5 POTUSZYNSKI Dariusz 5 2000 21:50:32 75 12075 21:40:37 00:09:55 00:02:01
5 POTUSZYNSKI Dariusz 6 2400 21:52:33 75 12075 21:40:37 00:11:56 00:02:01
5 POTUSZYNSKI Dariusz 7 2800 21:54:34 75 12075 21:40:37 00:13:57 00:02:01
5 POTUSZYNSKI Dariusz 8 3200 21:56:38 75 12075 21:40:37 00:16:01 00:02:04
5 POTUSZYNSKI Dariusz 9 3600 21:58:38 75 12075 21:40:37 00:18:01 00:02:00
5 POTUSZYNSKI Dariusz 10 4000 22:00:37 75 12075 21:40:37 00:20:00 00:01:59
5 POTUSZYNSKI Dariusz 11 4400 22:02:36 75 12075 21:40:37 00:21:59 00:01:59
5 POTUSZYNSKI Dariusz 12 4800 22:04:33 75 12075 21:40:37 00:23:56 00:01:57
5 POTUSZYNSKI Dariusz 13 5200 22:06:30 75 12075 21:40:37 00:25:53 00:01:57
5 POTUSZYNSKI Dariusz 14 5600 22:08:29 75 12075 21:40:37 00:27:52 00:01:59
5 POTUSZYNSKI Dariusz 15 6000 22:10:29 75 12075 21:40:37 00:29:52 00:02:00
5 POTUSZYNSKI Dariusz 16 6400 22:12:27 75 12075 21:40:37 00:31:50 00:01:58
5 POTUSZYNSKI Dariusz 17 6800 22:14:28 75 12075 21:40:37 00:33:51 00:02:01
5 POTUSZYNSKI Dariusz 18 7200 22:16:28 75 12075 21:40:37 00:35:51 00:02:00
5 POTUSZYNSKI Dariusz 19 7600 22:18:28 75 12075 21:40:37 00:37:51 00:02:00
5 POTUSZYNSKI Dariusz 20 8000 22:20:26 75 12075 21:40:37 00:39:49 00:01:58
5 POTUSZYNSKI Dariusz 21 8400 22:22:26 75 12075 21:40:37 00:41:49 00:02:00
5 POTUSZYNSKI Dariusz 22 8800 22:24:26 75 12075 21:40:37 00:43:49 00:02:00
5 POTUSZYNSKI Dariusz 23 9200 22:26:27 75 12075 21:40:37 00:45:50 00:02:01
5 POTUSZYNSKI Dariusz 24 9600 22:28:28 75 12075 21:40:37 00:47:51 00:02:01
5 POTUSZYNSKI Dariusz 25 10000 22:30:28 75 12075 21:40:37 00:49:51 00:02:00
5 POTUSZYNSKI Dariusz 26 10400 22:32:30 75 12075 21:40:37 00:51:53 00:02:02
5 POTUSZYNSKI Dariusz 27 10800 22:34:30 75 12075 21:40:37 00:53:53 00:02:00
5 POTUSZYNSKI Dariusz 28 11200 22:36:28 75 12075 21:40:37 00:55:51 00:01:58
5 POTUSZYNSKI Dariusz 29 11600 22:38:24 75 12075 21:40:37 00:57:47 00:01:56
5 POTUSZYNSKI Dariusz 30 12000 22:40:20 75 12075 21:40:37 00:59:43 00:01:56
6 KOKOT Jan 1 400 21:43:09 141 8941 21:40:37 00:02:32

6 KOKOT Jan 2 800 21:45:39 141 8941 21:40:37 00:05:02 00:02:30
6 KOKOT Jan 3 1200 21:48:06 141 8941 21:40:37 00:07:29 00:02:27
6 KOKOT Jan 4 1600 21:50:35 141 8941 21:40:37 00:09:58 00:02:29
6 KOKOT Jan 5 2000 21:53:10 141 8941 21:40:37 00:12:33 00:02:35
6 KOKOT Jan 6 2400 21:55:43 141 8941 21:40:37 00:15:06 00:02:33
6 KOKOT Jan 7 2800 21:58:17 141 8941 21:40:37 00:17:40 00:02:34
6 KOKOT Jan 8 3200 22:00:59 141 8941 21:40:37 00:20:22 00:02:42
6 KOKOT Jan 9 3600 22:03:43 141 8941 21:40:37 00:23:06 00:02:44
6 KOKOT Jan 10 4000 22:06:31 141 8941 21:40:37 00:25:54 00:02:48
6 KOKOT Jan 11 4400 22:09:19 141 8941 21:40:37 00:28:42 00:02:48
6 KOKOT Jan 12 4800 22:12:01 141 8941 21:40:37 00:31:24 00:02:42
6 KOKOT Jan 13 5200 22:14:48 141 8941 21:40:37 00:34:11 00:02:47
6 KOKOT Jan 14 5600 22:17:34 141 8941 21:40:37 00:36:57 00:02:46
6 KOKOT Jan 15 6000 22:20:19 141 8941 21:40:37 00:39:42 00:02:45
6 KOKOT Jan 16 6400 22:23:03 141 8941 21:40:37 00:42:26 00:02:44
6 KOKOT Jan 17 6800 22:25:49 141 8941 21:40:37 00:45:12 00:02:46
6 KOKOT Jan 18 7200 22:28:37 141 8941 21:40:37 00:48:00 00:02:48
6 KOKOT Jan 19 7600 22:31:27 141 8941 21:40:37 00:50:50 00:02:50
6 KOKOT Jan 20 8000 22:34:19 141 8941 21:40:37 00:53:42 00:02:52




6 KOKOT Jan 21 8400 22:37:05 141 8941 21:40:37 00:56:28 00:02:46
6 KOKOT Jan 22 8800 22:39:42 141 8941 21:40:37 00:59:05 00:02:37
7 WIECZOREK Lucjan 1 400 21:42:22 399 13599 21:40:37 00:01:45

7 WIECZOREK Lucjan 2 800 21:44:00 399 13599 21:40:37 00:03:23 00:01:38
7 WIECZOREK Lucjan 3 1200 21:45:46 399 13599 21:40:37 00:05:09 00:01:46
7 WIECZOREK Lucjan 4 1600 21:47:32 399 13599 21:40:37 00:06:55 00:01:46
7 WIECZOREK Lucjan 5 2000 21:49:22 399 13599 21:40:37 00:08:45 00:01:50
7 WIECZOREK Lucjan 6 2400 21:51:16 399 13599 21:40:37 00:10:39 00:01:54
7 WIECZOREK Lucjan 7 2800 21:53:06 399 13599 21:40:37 00:12:29 00:01:50
7 WIECZOREK Lucjan 8 3200 21:54:59 399 13599 21:40:37 00:14:22 00:01:53
7 WIECZOREK Lucjan 9 3600 21:56:54 399 13599 21:40:37 00:16:17 00:01:55
7 WIECZOREK Lucjan 10 4000 21:58:50 399 13599 21:40:37 00:18:13 00:01:56
7 WIECZOREK Lucjan 11 4400 22:00:44 399 13599 21:40:37 00:20:07 00:01:54
7 WIECZOREK Lucjan 12 4800 22:02:38 399 13599 21:40:37 00:22:01 00:01:54
7 WIECZOREK Lucjan 13 5200 22:04:20 399 13599 21:40:37 00:23:43 00:01:42
7 WIECZOREK Lucjan 14 5600 22:06:09 399 13599 21:40:37 00:25:32 00:01:49
7 WIECZOREK Lucjan 15 6000 22:07:59 399 13599 21:40:37 00:27:22 00:01:50
7 WIECZOREK Lucjan 16 6400 22:09:50 399 13599 21:40:37 00:29:13 00:01:51
7 WIECZOREK Lucjan 17 6800 22:11:44 399 13599 21:40:37 00:31:07 00:01:54
7 WIECZOREK Lucjan 18 7200 22:13:34 399 13599 21:40:37 00:32:57 00:01:50
7 WIECZOREK Lucjan 19 7600 22:15:16 399 13599 21:40:37 00:34:39 00:01:42
7 WIECZOREK Lucjan 20 8000 22:16:56 399 13599 21:40:37 00:36:19 00:01:40
7 WIECZOREK Lucjan 21 8400 22:18:39 399 13599 21:40:37 00:38:02 00:01:43
7 WIECZOREK Lucjan 22 8800 22:20:25 399 13599 21:40:37 00:39:48 00:01:46
7  WIECZOREK Lucjan 23 9200 22:22:14 399 13599 21:40:37 00:41:37 00:01:49
7 WIECZOREK Lucjan 24 9600 22:24:09 399 13599 21:40:37 00:43:32 00:01:55
7 WIECZOREK Lucjan 25 10000 22:26:02 399 13599 21:40:37 00:45:25 00:01:53
7 WIECZOREK Lucjan 26 10400 22:27:56 399 13599 21:40:37 00:47:19 00:01:54
7 WIECZOREK Lucjan 27 10800 22:29:48 399 13599 21:40:37 00:49:11 00:01:52
7 WIECZOREK Lucjan 28 11200 22:31:39 399 13599 21:40:37 00:51:02 00:01:51
7 WIECZOREK Lucjan 29 11600 22:33:36 399 13599 21:40:37 00:52:59 00:01:57
7 WIECZOREK Lucjan 30 12000 22:35:27 399 13599 21:40:37 00:54:50 00:01:51
7  WIECZOREK Lucjan 31 12400 22:37:19 399 13599 21:40:37 00:56:42 00:01:52
7 WIECZOREK Lucjan 32 12800 22:39:11 399 13599 21:40:37 00:58:34 00:01:52
7 WIECZOREK Lucjan 33 13200 22:40:37 399 13599 21:40:37 01:00:00 00:01:26
8 WALUKIEWICZ Dariusz 1 400 21:42:20 166 13766 21:40:37 00:01:43

8 WALUKIEWICZ Dariusz 2 800 21:44:04 166 13766 21:40:37 00:03:27 00:01:44
8 WALUKIEWICZ Dariusz 3 1200 21:45:45 166 13766 21:40:37 00:05:08 00:01:41
8 WALUKIEWICZ Dariusz 4 1600 21:47:28 166 13766 21:40:37 00:06:51 00:01:43
8 WALUKIEWICZ Dariusz 5 2000 21:49:10 166 13766 21:40:37 00:08:33 00:01:42
8 WALUKIEWICZ Dariusz 6 2400 21:50:53 166 13766 21:40:37 00:10:16 00:01:43
8 WALUKIEWICZ Dariusz 7 2800 21:52:36 166 13766 21:40:37 00:11:59 00:01:43
8 WALUKIEWICZ Dariusz 8 3200 21:54:20 166 13766 21:40:37 00:13:43 00:01:44
8 WALUKIEWICZ Dariusz 9 3600 21:56:05 166 13766 21:40:37 00:15:28 00:01:45
8 WALUKIEWICZ Dariusz 10 4000 21:57:54 166 13766 21:40:37 00:17:17 00:01:49
8 WALUKIEWICZ Dariusz 11 4400 21:59:41 166 13766 21:40:37 00:19:04 00:01:47
8 WALUKIEWICZ Dariusz 12 4800 22:01:25 166 13766 21:40:37 00:20:48 00:01:44
8 WALUKIEWICZ Dariusz 13 5200 22:03:09 166 13766 21:40:37 00:22:32 00:01:44
8 WALUKIEWICZ Dariusz 14 5600 22:04:57 166 13766 21:40:37 00:24:20 00:01:48
8 WALUKIEWICZ Dariusz 15 6000 22:06:42 166 13766 21:40:37 00:26:05 00:01:45




8 WALUKIEWICZ Dariusz 16 6400 22:08:28 166 13766 21:40:37 00:27:51 00:01:46
8 WALUKIEWICZ Dariusz 17 6800 22:10:15 166 13766 21:40:37 00:29:38 00:01:47
8 WALUKIEWICZ Dariusz 18 7200 22:12:00 166 13766 21:40:37 00:31:23 00:01:45
8 WALUKIEWICZ Dariusz 19 7600 22:13:46 166 13766 21:40:37 00:33:09 00:01:46
8 WALUKIEWICZ Dariusz 20 8000 22:15:31 166 13766 21:40:37 00:34:54 00:01:45
8 WALUKIEWICZ Dariusz 21 8400 22:17:16 166 13766 21:40:37 00:36:39 00:01:45
8 WALUKIEWICZ Dariusz 22 8800 22:19:03 166 13766 21:40:37 00:38:26 00:01:47
8 WALUKIEWICZ Dariusz 23 9200 22:20:49 166 13766 21:40:37 00:40:12 00:01:46
8 WALUKIEWICZ Dariusz 24 9600 22:22:36 166 13766 21:40:37 00:41:59 00:01:47
8 WALUKIEWICZ Dariusz 25 10000 22:24:22 166 13766 21:40:37 00:43:45 00:01:46
8 WALUKIEWICZ Dariusz 26 10400 22:26:08 166 13766 21:40:37 00:45:31 00:01:46
8 WALUKIEWICZ Dariusz 27 10800 22:27:54 166 13766 21:40:37 00:47:17 00:01:46
8 WALUKIEWICZ Dariusz 28 11200 22:29:38 166 13766 21:40:37 00:49:01 00:01:44
8 WALUKIEWICZ Dariusz 29 11600 22:31:24 166 13766 21:40:37 00:50:47 00:01:46
8 WALUKIEWICZ Dariusz 30 12000 22:33:10 166 13766 21:40:37 00:52:33 00:01:46
8 WALUKIEWICZ Dariusz 31 12400 22:34:54 166 13766 21:40:37 00:54:17 00:01:44
8 WALUKIEWICZ Dariusz 32 12800 22:36:39 166 13766 21:40:37 00:56:02 00:01:45
8 WALUKIEWICZ Dariusz 33 13200 22:38:20 166 13766 21:40:37 00:57:43 00:01:41
8 WALUKIEWICZ Dariusz 34 13600 22:40:00 166 13766 21:40:37 00:59:23 00:01:40
9 MYSIAK Arkadiusz 1 400 21:42:09 130 13730 21:40:37 00:01:32

9 MYSIAK Arkadiusz 2 800 21:43:45 130 13730 21:40:37 00:03:08 00:01:36
9 MYSIAK Arkadiusz 3 1200 21:45:20 130 13730 21:40:37 00:04:43 00:01:35
9 MYSIAK Arkadiusz 4 1600 21:46:54 130 13730 21:40:37 00:06:17 00:01:34
9 MYSIAK Arkadiusz 5 2000 21:48:28 130 13730 21:40:37 00:07:51 00:01:34
9 MYSIAK Arkadiusz 6 2400 21:50:04 130 13730 21:40:37 00:09:27 00:01:36
9 MYSIAK Arkadiusz 7 2800 21:51:40 130 13730 21:40:37 00:11:03 00:01:36
9 MYSIAK Arkadiusz 8 3200 21:53:17 130 13730 21:40:37 00:12:40 00:01:37
9 MYSIAK Arkadiusz 9 3600 21:54:54 130 13730 21:40:37 00:14:17 00:01:37
9 MYSIAK Arkadiusz 10 4000 21:56:30 130 13730 21:40:37 00:15:53 00:01:36
9 MYSIAK Arkadiusz 11 4400 21:58:06 130 13730 21:40:37 00:17:29 00:01:36
9 MYSIAK Arkadiusz 12 4800 21:59:42 130 13730 21:40:37 00:19:05 00:01:36
9 MYSIAK Arkadiusz 13 5200 22:01:20 130 13730 21:40:37 00:20:43 00:01:38
9 MYSIAK Arkadiusz 14 5600 22:02:58 130 13730 21:40:37 00:22:21 00:01:38
9 MYSIAK Arkadiusz 15 6000 22:04:39 130 13730 21:40:37 00:24:02 00:01:41
9 MYSIAK Arkadiusz 16 6400 22:06:21 130 13730 21:40:37 00:25:44 00:01:42
9 MYSIAK Arkadiusz 17 6800 22:08:05 130 13730 21:40:37 00:27:28 00:01:44
9 MYSIAK Arkadiusz 18 7200 22:09:51 130 13730 21:40:37 00:29:14 00:01:46
9 MYSIAK Arkadiusz 19 7600 22:11:37 130 13730 21:40:37 00:31:00 00:01:46
9 MYSIAK Arkadiusz 20 8000 22:13:23 130 13730 21:40:37 00:32:46 00:01:46
9 MYSIAK Arkadiusz 21 8400 22:15:11 130 13730 21:40:37 00:34:34 00:01:48
9 MYSIAK Arkadiusz 22 8800 22:17:04 130 13730 21:40:37 00:36:27 00:01:53
9 MYSIAK Arkadiusz 23 9200 22:18:59 130 13730 21:40:37 00:38:22 00:01:55
9 MYSIAK Arkadiusz 24 9600 22:20:55 130 13730 21:40:37 00:40:18 00:01:56
9 MYSIAK Arkadiusz 25 10000 22:22:51 130 13730 21:40:37 00:42:14 00:01:56
9 MYSIAK Arkadiusz 26 10400 22:24:47 130 13730 21:40:37 00:44:10 00:01:56
9 MYSIAK Arkadiusz 27 10800 22:26:42 130 13730 21:40:37 00:46:05 00:01:55
9 MYSIAK Arkadiusz 28 11200 22:28:35 130 13730 21:40:37 00:47:58 00:01:53
9 MYSIAK Arkadiusz 29 11600 22:30:30 130 13730 21:40:37 00:49:53 00:01:55
9 MYSIAK Arkadiusz 30 12000 22:32:23 130 13730 21:40:37 00:51:46 00:01:53
9 MYSIAK Arkadiusz 31 12400 22:34:17 130 13730 21:40:37 00:53:40 00:01:54
9 MYSIAK Arkadiusz 32 12800 22:36:12 130 13730 21:40:37 00:55:35 00:01:55
9 MYSIAK Arkadiusz 33 13200 22:38:06 130 13730 21:40:37 00:57:29 00:01:54




9 MYSIAK Arkadiusz 34 13600 22:40:03 130 13730 21:40:37 00:59:26 00:01:57
10 RUSEK Leszek 1 400 21:42:47 272 10272 21:40:37 00:02:10
10 RUSEK Leszek 2 800 21:44:57 272 10272 21:40:37 00:04:20 00:02:10
10 RUSEK Leszek 3 1200 21:47:05 272 10272 21:40:37 00:06:28 00:02:08
10 RUSEK Leszek 4 1600 21:49:14 272 10272 21:40:37 00:08:37 00:02:09
10 RUSEK Leszek 5 2000 21:51:24 272 10272 21:40:37 00:10:47 00:02:10
10 RUSEK Leszek 6 2400 21:53:34 272 10272 21:40:37 00:12:57 00:02:10
10 RUSEK Leszek 7 2800 21:55:53 272 10272 21:40:37 00:15:16 00:02:19
10 RUSEK Leszek 8 3200 21:58:11 272 10272 21:40:37 00:17:34 00:02:18
10 RUSEK Leszek 9 3600 22:00:26 272 10272 21:40:37 00:19:49 00:02:15
10 RUSEK Leszek 10 4000 22:02:45 272 10272 21:40:37 00:22:08 00:02:19
10 RUSEK Leszek 11 4400 22:05:01 272 10272 21:40:37 00:24:24 00:02:16
10 RUSEK Leszek 12 4800 22:07:21 272 10272 21:40:37 00:26:44 00:02:20
10 RUSEK Leszek 13 5200 22:09:44 272 10272 21:40:37 00:29:07 00:02:23
10 RUSEK Leszek 14 5600 22:12:08 272 10272 21:40:37 00:31:31 00:02:24
10 RUSEK Leszek 15 6000 22:14:43 272 10272 21:40:37 00:34:06 00:02:35
10 RUSEK Leszek 16 6400 22:17:07 272 10272 21:40:37 00:36:30 00:02:24
10 RUSEK Leszek 17 6800 22:19:36 272 10272 21:40:37 00:38:59 00:02:29
10 RUSEK Leszek 18 7200 22:22:05 272 10272 21:40:37 00:41:28 00:02:29
10 RUSEK Leszek 19 7600 22:24:31 272 10272 21:40:37 00:43:54 00:02:26
10 RUSEK Leszek 20 8000 22:26:59 272 10272 21:40:37 00:46:22 00:02:28
10 RUSEK Leszek 21 8400 22:29:28 272 10272 21:40:37 00:48:51 00:02:29
10 RUSEK Leszek 22 8800 22:31:54 272 10272 21:40:37 00:51:17 00:02:26
10 RUSEK Leszek 23 9200 22:34:22 272 10272 21:40:37 00:53:45 00:02:28
10 RUSEK Leszek 24 9600 22:36:47 272 10272 21:40:37 00:56:10 00:02:25
10 RUSEK Leszek 25 10000 22:39:15 272 10272 21:40:37 00:58:38 00:02:28
11 KRZYSTAELA tukasz 1 400 21:42:30 71 12071 21:40:37 00:01:53
11 KRZYSTAELA tukasz 2 800 21:44:28 71 12071 21:40:37 00:03:51 00:01:58
11 KRZYSTAELA tukasz 3 1200 21:46:29 71 12071 21:40:37 00:05:52 00:02:01
11 KRZYSTAELA tukasz 4 1600 21:48:31 71 12071 21:40:37 00:07:54 00:02:02
11 KRZYSTAELA tukasz 5 2000 21:50:33 71 12071 21:40:37 00:09:56 00:02:02
11 KRZYSTAELA tukasz 6 2400 21:52:33 71 12071 21:40:37 00:11:56 00:02:00
11 KRZYSTAELA tukasz 7 2800 21:54:33 71 12071 21:40:37 00:13:56 00:02:00
11 KRZYSTAELA tukasz 8 3200 21:56:38 71 12071 21:40:37 00:16:01 00:02:05
11 KRZYSTALA tukasz 9 3600 21:58:39 71 12071 21:40:37 00:18:02 00:02:01
11 KRZYSTAELA tukasz 10 4000 22:00:37 71 12071 21:40:37 00:20:00 00:01:58
11 KRZYSTAELA tukasz 11 4400 22:02:36 71 12071 21:40:37 00:21:59 00:01:59
11 KRZYSTAELA tukasz 12 4800 22:04:33 71 12071 21:40:37 00:23:56 00:01:57
11 KRZYSTAELA tukasz 13 5200 22:06:30 71 12071 21:40:37 00:25:53 00:01:57
11 KRZYSTALA kukasz 14 5600 22:08:29 71 12071 21:40:37 00:27:52 00:01:59
11 KRZYSTALA kukasz 15 6000 22:10:29 71 12071 21:40:37 00:29:52 00:02:00
11 KRZYSTAELA tukasz 16 6400 22:12:28 71 12071 21:40:37 00:31:51 00:01:59
11 KRZYSTAELA tukasz 17 6800 22:14:28 71 12071 21:40:37 00:33:51 00:02:00
11 KRZYSTAELA tukasz 18 7200 22:16:28 71 12071 21:40:37 00:35:51 00:02:00
11 KRZYSTALA kukasz 19 7600 22:18:28 71 12071 21:40:37 00:37:51 00:02:00
11 KRZYSTALA tukasz 20 8000 22:20:26 71 12071 21:40:37 00:39:49 00:01:58
11 KRZYSTALA tukasz 21 8400 22:22:26 71 12071 21:40:37 00:41:49 00:02:00
11 KRZYSTALA kukasz 22 8800 22:24:26 71 12071 21:40:37 00:43:49 00:02:00
11 KRZYSTALA kukasz 23 9200 22:26:27 71 12071 21:40:37 00:45:50 00:02:01
11 KRZYSTALA kukasz 24 9600 22:28:28 71 12071 21:40:37 00:47:51 00:02:01




11 KRZYSTALA tukasz 25 10000 22:30:29 71 12071 21:40:37 00:49:52 00:02:01
11 KRZYSTALA tukasz 26 10400 22:32:30 71 12071 21:40:37 00:51:53 00:02:01
11 KRZYSTALA tukasz 27 10800 22:34:30 71 12071 21:40:37 00:53:53 00:02:00
11 KRZYSTALA tukasz 28 11200 22:36:28 71 12071 21:40:37 00:55:51 00:01:58
11 KRZYSTALA kukasz 29 11600 22:38:24 71 12071 21:40:37 00:57:47 00:01:56
11 KRZYSTALA tukasz 30 12000 22:40:21 71 12071 21:40:37 00:59:44 00:01:57
12 tABEDZKA Monika 1 400 21:43:24 96 7296 21:40:37 00:02:47

12 £ABEDZKA Monika 2 800 21:46:13 96 7296 21:40:37 00:05:36 00:02:49
12 t£ABEDZKA Monika 3 1200 21:49:15 96 7296 21:40:37 00:08:38 00:03:02
12 £ABEDZKA Monika 4 1600 21:52:23 96 7296 21:40:37 00:11:46 00:03:08
12 EABEDZKA Monika 5 2000 21:55:36 96 7296 21:40:37 00:14:59 00:03:13
12 EABEDZKA Monika 6 2400 21:59:08 96 7296 21:40:37 00:18:31 00:03:32
12 EABEDZKA Monika 7 2800 22:02:43 96 7296 21:40:37 00:22:06 00:03:35
12 £ABEDZKA Monika 8 3200 22:06:13 96 7296 21:40:37 00:25:36 00:03:30
12 £ABEDZKA Monika 9 3600 22:09:49 96 7296 21:40:37 00:29:12 00:03:36
12 £ABEDZKA Monika 10 4000 22:13:32 96 7296 21:40:37 00:32:55 00:03:43
12 £ABEDZKA Monika 11 4400 22:17:06 96 7296 21:40:37 00:36:29 00:03:34
12 £ABEDZKA Monika 12 4800 22:20:39 96 7296 21:40:37 00:40:02 00:03:33
12 £ABEDZKA Monika 13 5200 22:24:19 96 7296 21:40:37 00:43:42 00:03:40
12 £ABEDZKA Monika 14 5600 22:27:48 96 7296 21:40:37 00:47:11 00:03:29
12 £ABEDZKA Monika 15 6000 22:31:10 96 7296 21:40:37 00:50:33 00:03:22
12 ABEDZKA Monika 16 6400 22:34:14 96 7296 21:40:37 00:53:37 00:03:04
12 ABEDZKA Monika 17 6800 22:37:12 96 7296 21:40:37 00:56:35 00:02:58
12 ABEDZKA Monika 18 7200 22:40:03 96 7296 21:40:37 00:59:26 00:02:51
13 WRONSKA Beata 1 400 21:42:11 143 13743 21:40:37 00:01:34

13 WRONSKA Beata 2 800 21:43:48 143 13743 21:40:37 00:03:11 00:01:37
13 WRONSKA Beata 3 1200 21:45:25 143 13743 21:40:37 00:04:48 00:01:37
13 WRONSKA Beata 4 1600 21:47:05 143 13743 21:40:37 00:06:28 00:01:40
13 WRONSKA Beata 5 2000 21:48:45 143 13743 21:40:37 00:08:08 00:01:40
13 WRONSKA Beata 6 2400 21:50:26 143 13743 21:40:37 00:09:49 00:01:41
13 WRONSKA Beata 7 2800 21:52:10 143 13743 21:40:37 00:11:33 00:01:44
13 WRONSKA Beata 8 3200 21:53:54 143 13743 21:40:37 00:13:17 00:01:44
13 WRONSKA Beata 9 3600 21:55:39 143 13743 21:40:37 00:15:02 00:01:45
13 WRONSKA Beata 10 4000 21:57:23 143 13743 21:40:37 00:16:46 00:01:44
13 WRONSKA Beata 11 4400 21:59:07 143 13743 21:40:37 00:18:30 00:01:44
13 WRONSKA Beata 12 4800 22:00:53 143 13743 21:40:37 00:20:16 00:01:46
13 WRONSKA Beata 13 5200 22:02:41 143 13743 21:40:37 00:22:04 00:01:48
13 WRONSKA Beata 14 5600 22:04:27 143 13743 21:40:37 00:23:50 00:01:46
13 WRONSKA Beata 15 6000 22:06:13 143 13743 21:40:37 00:25:36 00:01:46
13 WRONSKA Beata 16 6400 22:07:58 143 13743 21:40:37 00:27:21 00:01:45
13 WRONSKA Beata 17 6800 22:09:43 143 13743 21:40:37 00:29:06 00:01:45
13 WRONSKA Beata 18 7200 22:11:29 143 13743 21:40:37 00:30:52 00:01:46
13 WRONSKA Beata 19 7600 22:13:14 143 13743 21:40:37 00:32:37 00:01:45
13 WRONSKA Beata 20 8000 22:14:59 143 13743 21:40:37 00:34:22 00:01:45
13 WRONSKA Beata 21 8400 22:16:45 143 13743 21:40:37 00:36:08 00:01:46
13 WRONSKA Beata 22 8800 22:18:32 143 13743 21:40:37 00:37:55 00:01:47
13 WRONSKA Beata 23 9200 22:20:17 143 13743 21:40:37 00:39:40 00:01:45
13 WRONSKA Beata 24 9600 22:22:04 143 13743 21:40:37 00:41:27 00:01:47
13 WRONSKA Beata 25 10000 22:23:51 143 13743 21:40:37 00:43:14 00:01:47
13 WRONSKA Beata 26 10400 22:25:38 143 13743 21:40:37 00:45:01 00:01:47




13 WRONSKA Beata 27 10800 22:27:27 143 13743 21:40:37 00:46:50 00:01:49
13 WRONSKA Beata 28 11200 22:29:14 143 13743 21:40:37 00:48:37 00:01:47
13 WRONSKA Beata 29 11600 22:31:03 143 13743 21:40:37 00:50:26 00:01:49
13 WRONSKA Beata 30 12000 22:32:51 143 13743 21:40:37 00:52:14 00:01:48
13 WRONSKA Beata 31 12400 22:34:38 143 13743 21:40:37 00:54:01 00:01:47
13 WRONSKA Beata 32 12800 22:36:25 143 13743 21:40:37 00:55:48 00:01:47
13 WRONSKA Beata 33 13200 22:38:14 143 13743 21:40:37 00:57:37 00:01:49
13 WRONSKA Beata 34 13600 22:40:01 143 13743 21:40:37 00:59:24 00:01:47
14 HODGES Mike 1 400 21:42:23 398 12798 21:40:37 00:01:46

14 HODGES Mike 2 800 21:44:08 398 12798 21:40:37 00:03:31 00:01:45
14 HODGES Mike 3 1200 21:45:55 398 12798 21:40:37 00:05:18 00:01:47
14 HODGES Mike 4 1600 21:47:43 398 12798 21:40:37 00:07:06 00:01:48
14 HODGES Mike 5 2000 21:49:30 398 12798 21:40:37 00:08:53 00:01:47
14 HODGES Mike 6 2400 21:51:18 398 12798 21:40:37 00:10:41 00:01:48
14 HODGES Mike 7 2800 21:53:07 398 12798 21:40:37 00:12:30 00:01:49
14 HODGES Mike 8 3200 21:55:00 398 12798 21:40:37 00:14:23 00:01:53
14 HODGES Mike 9 3600 21:56:51 398 12798 21:40:37 00:16:14 00:01:51
14 HODGES Mike 10 4000 21:58:43 398 12798 21:40:37 00:18:06 00:01:52
14 HODGES Mike 11 4400 22:00:32 398 12798 21:40:37 00:19:55 00:01:49
14 HODGES Mike 12 4800 22:02:26 398 12798 21:40:37 00:21:49 00:01:54
14 HODGES Mike 13 5200 22:04:19 398 12798 21:40:37 00:23:42 00:01:53
14 HODGES Mike 14 5600 22:06:12 398 12798 21:40:37 00:25:35 00:01:53
14 HODGES Mike 15 6000 22:08:07 398 12798 21:40:37 00:27:30 00:01:55
14 HODGES Mike 16 6400 22:10:03 398 12798 21:40:37 00:29:26 00:01:56
14 HODGES Mike 17 6800 22:11:56 398 12798 21:40:37 00:31:19 00:01:53
14 HODGES Mike 18 7200 22:13:49 398 12798 21:40:37 00:33:12 00:01:53
14 HODGES Mike 19 7600 22:15:42 398 12798 21:40:37 00:35:05 00:01:53
14 HODGES Mike 20 8000 22:17:37 398 12798 21:40:37 00:37:00 00:01:55
14 HODGES Mike 21 8400 22:19:32 398 12798 21:40:37 00:38:55 00:01:55
14 HODGES Mike 22 8800 22:21:29 398 12798 21:40:37 00:40:52 00:01:57
14 HODGES Mike 23 9200 22:23:27 398 12798 21:40:37 00:42:50 00:01:58
14 HODGES Mike 24 9600 22:25:25 398 12798 21:40:37 00:44:48 00:01:58
14 HODGES Mike 25 10000 22:27:22 398 12798 21:40:37 00:46:45 00:01:57
14 HODGES Mike 26 10400 22:29:21 398 12798 21:40:37 00:48:44 00:01:59
14 HODGES Mike 27 10800 22:31:19 398 12798 21:40:37 00:50:42 00:01:58
14 HODGES Mike 28 11200 22:33:17 398 12798 21:40:37 00:52:40 00:01:58
14 HODGES Mike 29 11600 22:35:13 398 12798 21:40:37 00:54:36 00:01:56
14 HODGES Mike 30 12000 22:37:06 398 12798 21:40:37 00:56:29 00:01:53
14 HODGES Mike 31 12400 22:38:59 398 12798 21:40:37 00:58:22 00:01:53
16 DOMANSKI Jarostaw 1 400 21:42:22 207 13407 21:40:37 00:01:45

16 DOMANSKI Jarostaw 2 800 21:44:05 207 13407 21:40:37 00:03:28 00:01:43
16 DOMANSKI Jarostaw 3 1200 21:45:49 207 13407 21:40:37 00:05:12 00:01:44
16 DOMANSKI Jarostaw 4 1600 21:47:33 207 13407 21:40:37 00:06:56 00:01:44
16 DOMANSKI Jarostaw 5 2000 21:49:18 207 13407 21:40:37 00:08:41 00:01:45
16 DOMANSKI Jarostaw 6 2400 21:51:02 207 13407 21:40:37 00:10:25 00:01:44
16 DOMANSKI Jarostaw 7 2800 21:52:45 207 13407 21:40:37 00:12:08 00:01:43
16 DOMANSKI Jarostaw 8 3200 21:54:32 207 13407 21:40:37 00:13:55 00:01:47
16 DOMANSKI Jarostaw 9 3600 21:56:19 207 13407 21:40:37 00:15:42 00:01:47
16 DOMANSKI Jarostaw 10 4000 21:58:05 207 13407 21:40:37 00:17:28 00:01:46
16 DOMANSKI Jarostaw 11 4400 21:59:53 207 13407 21:40:37 00:19:16 00:01:48




16 DOMANSKI Jarostaw 12 4800 22:01:45 207 13407 21:40:37 00:21:08 00:01:52
16 DOMANSKI Jarostaw 13 5200 22:03:33 207 13407 21:40:37 00:22:56 00:01:48
16 DOMANSKI Jarostaw 14 5600 22:05:21 207 13407 21:40:37 00:24:44 00:01:48
16 DOMANSKI Jarostaw 15 6000 22:07:14 207 13407 21:40:37 00:26:37 00:01:53
16 DOMANSKI Jarostaw 16 6400 22:09:02 207 13407 21:40:37 00:28:25 00:01:48
16 DOMANSKI Jarostaw 17 6800 22:10:50 207 13407 21:40:37 00:30:13 00:01:48
16 DOMANSKI Jarostaw 18 7200 22:12:41 207 13407 21:40:37 00:32:04 00:01:51
16 DOMANSKI Jarostaw 19 7600 22:14:32 207 13407 21:40:37 00:33:55 00:01:51
16 DOMANSKI Jarostaw 20 8000 22:16:19 207 13407 21:40:37 00:35:42 00:01:47
16 DOMANSKI Jarostaw 21 8400 22:18:10 207 13407 21:40:37 00:37:33 00:01:51
16 DOMANSKI Jarostaw 22 8800 22:19:59 207 13407 21:40:37 00:39:22 00:01:49
16 DOMANSKI Jarostaw 23 9200 22:21:50 207 13407 21:40:37 00:41:13 00:01:51
16 DOMANSKI Jarostaw 24 9600 22:23:42 207 13407 21:40:37 00:43:05 00:01:52
16 DOMANSKI Jarostaw 25 10000 22:25:37 207 13407 21:40:37 00:45:00 00:01:55
16 DOMANSKI Jarostaw 26 10400 22:27:22 207 13407 21:40:37 00:46:45 00:01:45
16 DOMANSKI Jarostaw 27 10800 22:29:11 207 13407 21:40:37 00:48:34 00:01:49
16 DOMANSKI Jarostaw 28 11200 22:30:57 207 13407 21:40:37 00:50:20 00:01:46
16 DOMANSKI Jarostaw 29 11600 22:32:44 207 13407 21:40:37 00:52:07 00:01:47
16 DOMANSKI Jarostaw 30 12000 22:34:34 207 13407 21:40:37 00:53:57 00:01:50
16 DOMANSKI Jarostaw 31 12400 22:36:23 207 13407 21:40:37 00:55:46 00:01:49
16 DOMANSKI Jarostaw 32 12800 22:38:09 207 13407 21:40:37 00:57:32 00:01:46
16 DOMANSKI Jarostaw 33 13200 22:39:51 207 13407 21:40:37 00:59:14 00:01:42
17 WELM Grzegorz 1 400 21:43:10 229 9829 21:40:37 00:02:33

17 WELM Grzegorz 2 800 21:45:37 229 9829 21:40:37 00:05:.00 00:02:27
17 WELM Grzegorz 3 1200 21:47:53 229 9829 21:40:37 00:07:16 00:02:16
17 WELM Grzegorz 4 1600 21:50:16 229 9829 21:40:37 00:09:39 00:02:23
17 WELM Grzegorz 5 2000 21:52:38 229 9829 21:40:37 00:12:01 00:02:22
17 WELM Grzegorz 6 2400 21:55:02 229 9829 21:40:37 00:14:25 00:02:24
17 WELM Grzegorz 7 2800 21:57:31 229 9829 21:40:37 00:16:54 00:02:29
17 WELM Grzegorz 8 3200 21:59:59 229 9829 21:40:37 00:19:22 00:02:28
17 WELM Grzegorz 9 3600 22:02:34 229 9829 21:40:37 00:21:57 00:02:35
17 WELM Grzegorz 10 4000 22:05:08 229 9829 21:40:37 00:24:31 00:02:34
17 WELM Grzegorz 11 4400 22:07:44 229 9829 21:40:37 00:27.07 00:02:36
17 WELM Grzegorz 12 4800 22:10:19 229 9829 21:40:37 00:29:42 00:02:35
17 WELM Grzegorz 13 5200 22:12:46 229 9829 21:40:37 00:32:09 00:02:27
17 WELM Grzegorz 14 5600 22:15:29 229 9829 21:40:37 00:34:52 00:02:43
17 WELM Grzegorz 15 6000 22:17:55 229 9829 21:40:37 00:37:18 00:02:26
17 WELM Grzegorz 16 6400 22:20:36 229 9829 21:40:37 00:39:59 00:02:41
17 WELM Grzegorz 17 6800 22:22:55 229 9829 21:40:37 00:42:18 00:02:19
17 WELM Grzegorz 18 7200 22:25:12 229 9829 21:40:37 00:44:35 00:02:17
17 WELM Grzegorz 19 7600 22:27:35 229 9829 21:40:37 00:46:58 00:02:23
17 WELM Grzegorz 20 8000 22:29:32 229 9829 21:40:37 00:48:55 00:01.57
17 WELM Grzegorz 21 8400 22:32:17 229 9829 21:40:37 00:51:40 00:02:45
17 WELM Grzegorz 22 8800 22:34:54 229 9829 21:40:37 00:54:17 00:02:37
17 WELM Grzegorz 23 9200 22:37:18 229 9829 21:40:37 00:56:41 00:02:24
17 WELM Grzegorz 24 9600 22:39:27 229 9829 21:40:37 00:58:50 00:02:09
19 PURCHALKA Daria 1 400 21:43:11 314 9514 21:40:37 00:02:34

19 PURCHAtKA Daria 2 800 21:45:36 314 9514 21:40:37 00:04:59 00:02:25
19 PURCHAtKA Daria 3 1200 21:47:58 314 9514 21:40:37 00:07:21 00:02:22
19 PURCHAtKA Daria 4 1600 21:50:21 314 9514 21:40:37 00:09:44 00:02:23




19 PURCHALtKA Daria 5 2000 21:52:43 314 9514 21:40:37 00:12:06 00:02:22
19 PURCHAtKA Daria 6 2400 21:55:10 314 9514 21:40:37 00:14:33 00:02:27
19 PURCHAtKA Daria 7 2800 21:57:37 314 9514 21:40:37 00:17:00 00:02:27
19 PURCHALKA Daria 8 3200 22:00:06 314 9514 21:40:37 00:19:29 00:02:29
19 PURCHAtKA Daria 9 3600 22:02:36 314 9514 21:40:37 00:21:59 00:02:30
19 PURCHALtKA Daria 10 4000 22:05:04 314 9514 21:40:37 00:24:27 00:02:28
19 PURCHALtKA Daria 11 4400 22:07:30 314 9514 21:40:37 00:26:53 00:02:26
19 PURCHALtKA Daria 12 4800 22:10:10 314 9514 21:40:37 00:29:33 00:02:40
19 PURCHALKA Daria 13 5200 22:12:58 314 9514 21:40:37 00:32:21 00:02:48
19 PURCHALtKA Daria 14 5600 22:15:23 314 9514 21:40:37 00:34:46 00:02:25
19 PURCHALtKA Daria 15 6000 22:17:56 314 9514 21:40:37 00:37:19 00:02:33
19 PURCHAtKA Daria 16 6400 22:20:37 314 9514 21:40:37 00:40:00 00:02:41
19 PURCHALKA Daria 17 6800 22:23:20 314 9514 21:40:37 00:42:43 00:02:43
19 PURCHAtKA Daria 18 7200 22:25:56 314 9514 21:40:37 00:45:19 00:02:36
19 PURCHAtKA Daria 19 7600 22:28:24 314 9514 21:40:37 00:47:47 00:02:28
19 PURCHAtKA Daria 20 8000 22:30:58 314 9514 21:40:37 00:50:21 00:02:34
19 PURCHALKA Daria 21 8400 22:33:26 314 9514 21:40:37 00:52:49 00:02:28
19 PURCHAtKA Daria 22 8800 22:36:18 314 9514 21:40:37 00:55:41 00:02:52
19 PURCHAtKA Daria 23 9200 22:38:41 314 9514 21:40:37 00:58:04 00:02:23
20 APOSTOL Marta 1 400 21:43:23 253 7053 21:40:37 00:02:46

20 APOSTOL Marta 2 800 21:46:15 253 7053 21:40:37 00:05:38 00:02:52
20 APOSTOL Marta 3 1200 21:49:23 253 7053 21:40:37 00:08:46 00:03:08
20 APOSTOL Marta 4 1600 21:52:38 253 7053 21:40:37 00:12:01 00:03:15
20 APOSTOL Marta 5 2000 21:56:00 253 7053 21:40:37 00:15:23 00:03:22
20 APOSTOL Marta 6 2400 21:59:29 253 7053 21:40:37 00:18:52 00:03:29
20 APOSTOL Marta 7 2800 22:03:02 253 7053 21:40:37 00:22:25 00:03:33
20 APOSTOL Marta 8 3200 22:06:35 253 7053 21:40:37 00:25:58 00:03:33
20 APOSTOL Marta 9 3600 22:10:02 253 7053 21:40:37 00:29:25 00:03:27
20 APOSTOL Marta 10 4000 22:13:34 253 7053 21:40:37 00:32:57 00:03:32
20 APOSTOL Marta 11 4400 22:17:00 253 7053 21:40:37 00:36:23 00:03:26
20 APOSTOL Marta 12 4800 22:20:30 253 7053 21:40:37 00:39:53 00:03:30
20 APOSTOL Marta 13 5200 22:24:06 253 7053 21:40:37 00:43:29 00:03:36
20 APOSTOL Marta 14 5600 22:27:43 253 7053 21:40:37 00:47:06 00:03:37
20 APOSTOL Marta 15 6000 22:31:23 253 7053 21:40:37 00:50:46 00:03:40
20 APOSTOL Marta 16 6400 22:34:57 253 7053 21:40:37 00:54:20 00:03:34
20 APOSTOL Marta 17 6800 22:38:27 253 7053 21:40:37 00:57:50 00:03:30
21 BASIAGA Krzysztof 1 400 21:42:36 327 10727 21:40:37 00:01:59

21 BASIAGA Krzysztof 2 800 21:44:38 327 10727 21:40:37 00:04:01 00:02:02
21 BASIAGA Krzysztof 3 1200 21:46:45 327 10727 21:40:37 00:06:08 00:02:07
21 BASIAGA Krzysztof 4 1600 21:48:53 327 10727 21:40:37 00:08:16 00:02:08
21 BASIAGA Krzysztof 5 2000 21:51:02 327 10727 21:40:37 00:10:25 00:02:09
21 BASIAGA Krzysztof 6 2400 21:53:13 327 10727 21:40:37 00:12:36 00:02:11
21 BASIAGA Krzysztof 7 2800 21:55:23 327 10727 21:40:37 00:14:46 00:02:10
21 BASIAGA Krzysztof 8 3200 21:57:34 327 10727 21:40:37 00:16:57 00:02:11
21 BASIAGA Krzysztof 9 3600 21:59:48 327 10727 21:40:37 00:19:11 00:02:14
21 BASIAGA Krzysztof 10 4000 22:02:03 327 10727 21:40:37 00:21:26 00:02:15
21 BASIAGA Krzysztof 11 4400 22:04:18 327 10727 21:40:37 00:23:41 00:02:15
21 BASIAGA Krzysztof 12 4800 22:06:35 327 10727 21:40:37 00:25:58 00:02:17
21 BASIAGA Krzysztof 13 5200 22:08:55 327 10727 21:40:37 00:28:18 00:02:20
21 BASIAGA Krzysztof 14 5600 22:11:13 327 10727 21:40:37 00:30:36 00:02:18




21 BASIAGA Krzysztof 15 6000 22:13:33 327 10727 21:40:37 00:32:56 00:02:20
21 BASIAGA Krzysztof 16 6400 22:15:53 327 10727 21:40:37 00:35:16 00:02:20
21 BASIAGA Krzysztof 17 6800 22:18:11 327 10727 21:40:37 00:37:34 00:02:18
21 BASIAGA Krzysztof 18 7200 22:20:28 327 10727 21:40:37 00:39:51 00:02:17
21 BASIAGA Krzysztof 19 7600 22:22:46 327 10727 21:40:37 00:42:09 00:02:18
21 BASIAGA Krzysztof 20 8000 22:25:01 327 10727 21:40:37 00:44:24 00:02:15
21 BASIAGA Krzysztof 21 8400 22:27:19 327 10727 21:40:37 00:46:42 00:02:18
21 BASIAGA Krzysztof 22 8800 22:29:38 327 10727 21:40:37 00:49:01 00:02:19
21 BASIAGA Krzysztof 23 9200 22:31:57 327 10727 21:40:37 00:51:20 00:02:19
21 BASIAGA Krzysztof 24 9600 22:34:16 327 10727 21:40:37 00:53:39 00:02:19
21 BASIAGA Krzysztof 25 10000 22:36:36 327 10727 21:40:37 00:55:59 00:02:20
21 BASIAGA Krzysztof 26 10400 22:38:54 327 10727 21:40:37 00:58:17 00:02:18
23 POLECHONSKA Katarzyna 1 400 21:42:07 163 12563 21:40:37 00:01:30

23 POLECHONSKA Katarzyna 2 800 21:43:45 163 12563 21:40:37 00:03:08 00:01:38
23 POLECHONSKA Katarzyna 3 1200 21:45:27 163 12563 21:40:37 00:04:50 00:01:42
23 POLECHONSKA Katarzyna 4 1600 21:47:16 163 12563 21:40:37 00:06:39 00:01:49
23 POLECHONSKA Katarzyna 5 2000 21:49:07 163 12563 21:40:37 00:08:30 00:01:51
23 POLECHONSKA Katarzyna 6 2400 21:51:00 163 12563 21:40:37 00:10:23 00:01:53
23 POLECHONSKA Katarzyna 7 2800 21:52:52 163 12563 21:40:37 00:12:15 00:01:52
23 POLECHONSKA Katarzyna 8 3200 21:54:43 163 12563 21:40:37 00:14:06 00:01:51
23 POLECHONSKA Katarzyna 9 3600 21:56:36 163 12563 21:40:37 00:15:59 00:01:53
23 POLECHONSKA Katarzyna 10 4000 21:58:32 163 12563 21:40:37 00:17:55 00:01:56
23 POLECHONSKA Katarzyna 11 4400 22:00:25 163 12563 21:40:37 00:19:48 00:01:53
23 POLECHONSKA Katarzyna 12 4800 22:02:19 163 12563 21:40:37 00:21:42 00:01:54
23 POLECHONSKA Katarzyna 13 5200 22:04:14 163 12563 21:40:37 00:23:37 00:01:55
23 POLECHONSKA Katarzyna 14 5600 22:06:08 163 12563 21:40:37 00:25:31 00:01:54
23 POLECHONSKA Katarzyna 15 6000 22:08:04 163 12563 21:40:37 00:27:27 00:01:56
23 POLECHONSKA Katarzyna 16 6400 22:10:05 163 12563 21:40:37 00:29:28 00:02:01
23 POLECHONSKA Katarzyna 17 6800 22:12:00 163 12563 21:40:37 00:31:23 00:01:55
23 POLECHONSKA Katarzyna 18 7200 22:13:54 163 12563 21:40:37 00:33:17 00:01:54
23 POLECHONSKA Katarzyna 19 7600 22:15:50 163 12563 21:40:37 00:35:13 00:01:56
23 POLECHONSKA Katarzyna 20 8000 22:17:43 163 12563 21:40:37 00:37:06 00:01:53
23 POLECHONSKA Katarzyna 21 8400 22:19:40 163 12563 21:40:37 00:39:03 00:01:57
23 POLECHONSKA Katarzyna 22 8800 22:21:35 163 12563 21:40:37 00:40:58 00:01:55
23 POLECHONSKA Katarzyna 23 9200 22:23:28 163 12563 21:40:37 00:42:51 00:01:53
23 POLECHONSKA Katarzyna 24 9600 22:25:27 163 12563 21:40:37 00:44:50 00:01:59
23 POLECHONSKA Katarzyna 25 10000 22:27:27 163 12563 21:40:37 00:46:50 00:02:00
23 POLECHONSKA Katarzyna 26 10400 22:29:22 163 12563 21:40:37 00:48:45 00:01:55
23 POLECHONSKA Katarzyna 27 10800 22:31:22 163 12563 21:40:37 00:50:45 00:02:00
23 POLECHONSKA Katarzyna 28 11200 22:33:28 163 12563 21:40:37 00:52:51 00:02:06
23 POLECHONSKA Katarzyna 29 11600 22:35:31 163 12563 21:40:37 00:54:54 00:02:03
23 POLECHONSKA Katarzyna 30 12000 22:37:37 163 12563 21:40:37 00:57:00 00:02:06
23 POLECHONSKA Katarzyna 31 12400 22:39:44 163 12563 21:40:37 00:59:07 00:02:07
24 TOMA Dariusz 1 400 21:42:14 329 14329 21:40:37 00:01:37

24 TOMA Dariusz 2 800 21:43:49 329 14329 21:40:37 00:03:12 00:01:35
24 TOMA Dariusz 3 1200 21:45:26 329 14329 21:40:37 00:04:49 00:01:37
24 TOMA Dariusz 4 1600 21:47:02 329 14329 21:40:37 00:06:25 00:01:36
24 TOMA Dariusz 5 2000 21:48:37 329 14329 21:40:37 00:08:00 00:01:35
24 TOMA Dariusz 6 2400 21:50:10 329 14329 21:40:37 00:09:33 00:01:33
24 TOMA Dariusz 7 2800 21:51:47 329 14329 21:40:37 00:11:10 00:01:37




24 TOMA Dariusz 8 3200 21:53:22 329 14329 21:40:37 00:12:45 00:01:35
24 TOMA Dariusz 9 3600 21:54:58 329 14329 21:40:37 00:14:21 00:01:36
24 TOMA Dariusz 10 4000 21:56:34 329 14329 21:40:37 00:15:57 00:01:36
24 TOMA Dariusz 11 4400 21:58:11 329 14329 21:40:37 00:17:34 00:01:37
24 TOMA Dariusz 12 4800 21:59:49 329 14329 21:40:37 00:19:12 00:01:38
24 TOMA Dariusz 13 5200 22:01:27 329 14329 21:40:37 00:20:50 00:01:38
24 TOMA Dariusz 14 5600 22:03:05 329 14329 21:40:37 00:22:28 00:01:38
24 TOMA Dariusz 15 6000 22:04:41 329 14329 21:40:37 00:24:04 00:01:36
24 TOMA Dariusz 16 6400 22:06:22 329 14329 21:40:37 00:25:45 00:01:41
24 TOMA Dariusz 17 6800 22:08:00 329 14329 21:40:37 00:27:23 00:01:38
24 TOMA Dariusz 18 7200 22:09:37 329 14329 21:40:37 00:29:00 00:01:37
24 TOMA Dariusz 19 7600 22:11:17 329 14329 21:40:37 00:30:40 00:01:40
24 TOMA Dariusz 20 8000 22:12:58 329 14329 21:40:37 00:32:21 00:01:41
24 TOMA Dariusz 21 8400 22:14:40 329 14329 21:40:37 00:34:03 00:01:42
24 TOMA Dariusz 22 8800 22:16:22 329 14329 21:40:37 00:35:45 00:01:42
24 TOMA Dariusz 23 9200 22:18:05 329 14329 21:40:37 00:37:28 00:01:43
24 TOMA Dariusz 24 9600 22:19:49 329 14329 21:40:37 00:39:12 00:01:44
24 TOMA Dariusz 25 10000 22:21:36 329 14329 21:40:37 00:40:59 00:01:47
24 TOMA Dariusz 26 10400 22:23:21 329 14329 21:40:37 00:42:44 00:01:45
24 TOMA Dariusz 27 10800 22:25:07 329 14329 21:40:37 00:44:30 00:01:46
24 TOMA Dariusz 28 11200 22:26:55 329 14329 21:40:37 00:46:18 00:01:48
24 TOMA Dariusz 29 11600 22:28:39 329 14329 21:40:37 00:48:02 00:01:44
24 TOMA Dariusz 30 12000 22:30:22 329 14329 21:40:37 00:49:45 00:01:43
24 TOMA Dariusz 31 12400 22:32:08 329 14329 21:40:37 00:51:31 00:01:46
24 TOMA Dariusz 32 12800 22:33:56 329 14329 21:40:37 00:53:19 00:01:48
24 TOMA Dariusz 33 13200 22:35:43 329 14329 21:40:37 00:55:06 00:01:47
24 TOMA Dariusz 34 13600 22:37:32 329 14329 21:40:37 00:56:55 00:01:49
24 TOMA Dariusz 35 14000 22:39:20 329 14329 21:40:37 00:58:43 00:01:48
25 KRZYSZTOFIK Ryszard 1 400 21:42:38 0 10800 21:40:37 00:02:01

25 KRZYSZTOFIK Ryszard 2 800 21:44:41 0 10800 21:40:37 00:04:04 00:02:03
25 KRZYSZTOFIK Ryszard 3 1200 21:46:46 0 10800 21:40:37 00:06:09 00:02:05
25 KRZYSZTOFIK Ryszard 4 1600 21:48:51 0 10800 21:40:37 00:08:14 00:02:05
25 KRZYSZTOFIK Ryszard 5 2000 21:50:56 0 10800 21:40:37 00:10:19 00:02:05
25 KRZYSZTOFIK Ryszard 6 2400 21:52:59 0 10800 21:40:37 00:12:22 00:02:03
25 KRZYSZTOFIK Ryszard 7 2800 21:55:08 0 10800 21:40:37 00:14:31 00:02:09
25 KRZYSZTOFIK Ryszard 8 3200 21:57:17 0 10800 21:40:37 00:16:40 00:02:09
25 KRZYSZTOFIK Ryszard 9 3600 21:59:28 0 10800 21:40:37 00:18:51 00:02:11
25 KRZYSZTOFIK Ryszard 10 4000 22:01:43 0 10800 21:40:37 00:21:06 00:02:15
25 KRZYSZTOFIK Ryszard 11 4400 22:03:56 0 10800 21:40:37 00:23:19 00:02:13
25 KRZYSZTOFIK Ryszard 12 4800 22:06:08 0 10800 21:40:37 00:25:31 00:02:12
25 KRZYSZTOFIK Ryszard 13 5200 22:08:23 0 10800 21:40:37 00:27:46 00:02:15
25 KRZYSZTOFIK Ryszard 14 5600 22:10:39 0 10800 21:40:37 00:30:02 00:02:16
25 KRZYSZTOFIK Ryszard 15 6000 22:12:57 0 10800 21:40:37 00:32:20 00:02:18
25 KRZYSZTOFIK Ryszard 16 6400 22:15:14 0 10800 21:40:37 00:34:37 00:02:17
25 KRZYSZTOFIK Ryszard 17 6800 22:17:26 0 10800 21:40:37 00:36:49 00:02:12
25 KRZYSZTOFIK Ryszard 18 7200 22:19:43 0 10800 21:40:37 00:39:06 00:02:17
25 KRZYSZTOFIK Ryszard 19 7600 22:21:56 0 10800 21:40:37 00:41:19 00:02:13
25 KRZYSZTOFIK Ryszard 20 8000 22:24:16 0 10800 21:40:37 00:43:39 00:02:20
25 KRZYSZTOFIK Ryszard 21 8400 22:26:35 0 10800 21:40:37 00:45:58 00:02:19
25 KRZYSZTOFIK Ryszard 22 8800 22:28:57 0 10800 21:40:37 00:48:20 00:02:22
25 KRZYSZTOFIK Ryszard 23 9200 22:31:19 0 10800 21:40:37 00:50:42 00:02:22
25 KRZYSZTOFIK Ryszard 24 9600 22:33:37 0 10800 21:40:37 00:53:00 00:02:18




25 KRZYSZTOFIK Ryszard 25 10000 22:35:59 0 10800 21:40:37 00:55:22 00:02:22
25 KRZYSZTOFIK Ryszard 26 10400 22:38:21 0 10800 21:40:37 00:57:44 00:02:22
25 KRZYSZTOFIK Ryszard 27 10800 22:40:34 0 10800 21:40:37 00:59:57 00:02:13
26 ZADRUZNA Patrycja 1 400 21:43:24 48 7 248 21:40:37 00:02:47

26 ZADRUZNA Patrycja 2 800 21:46:14 48 7248 21:40:37 00:05:37 00:02:50
26 ZADRUZNA Patrycja 3 1200 21:49:07 48 7248 21:40:37 00:08:30 00:02:53
26 ZADRUZNA Patrycja 4 1600 21:52:03 48 7248 21:40:37 00:11:26 00:02:56
26 ZADRUZNA Patrycja 5 2000 21:55:12 48 7248 21:40:37 00:14:35 00:03:09
26 ZADRUZNA Patrycja 6 2400 21:58:31 48 7248 21:40:37 00:17:54 00:03:19
26 ZADRUZNA Patrycja 7 2800 22:01:58 48 7248 21:40:37 00:21:21 00:03:27
26 ZADRUZNA Patrycja 8 3200 22:05:19 48 7248 21:40:37 00:24:42 00:03:21
26 ZADRUZNA Patrycja 9 3600 22:08:34 48 7248 21:40:37 00:27:57 00:03:15
26 ZADRUZNA Patrycja 10 4000 22:12:19 48 7248 21:40:37 00:31:42 00:03:45
26 ZADRUZNA Patrycja 11 4400 22:15:40 48 7248 21:40:37 00:35:03 00:03:21
26 ZADRUZNA Patrycja 12 4800 22:18:55 48 7248 21:40:37 00:38:18 00:03:15
26 ZADRUZNA Patrycja 13 5200 22:22:26 48 7248 21:40:37 00:41:49 00:03:31
26 ZADRUZNA Patrycja 14 5600 22:25:54 48 7248 21:40:37 00:45:17 00:03:28
26 ZADRUZNA Patrycja 15 6000 22:29:35 48 7248 21:40:37 00:48:58 00:03:41
26 ZADRUZNA Patrycja 16 6400 22:33:16 48 7248 21:40:37 00:52:39 00:03:41
26 ZADRUZNA Patrycja 17 6800 22:37:07 48 7248 21:40:37 00:56:30 00:03:51
26 ZADRUZNA Patrycja 18 7200 22:40:16 48 7248 21:40:37 00:59:39 00:03:09
27 DAWID Martyna 1 400 21:43:31 344 6 744 21:40:37 00:02:54

27 DAWID Martyna 2 800 21:46:47 344 6744 21:40:37 00:06:10 00:03:16
27 DAWID Martyna 3 1200 21:50:26 344 6744 21:40:37 00:09:49 00:03:39
27 DAWID Martyna 4 1600 21:54:.04 344 6744 21:40:37 00:13:27 00:03:38
27 DAWID Martyna 5 2000 21:57:49 344 6744 21:40:37 00:17:12 00:03:45
27 DAWID Martyna 6 2400 22:01:34 344 6744 21:40:37 00:20:57 00:03:45
27 DAWID Martyna 7 2800 22:05:27 344 6744 21:40:37 00:24:50 00:03:53
27 DAWID Martyna 8 3200 22:09:07 344 6744 21:40:37 00:28:30 00:03:40
27 DAWID Martyna 9 3600 22:12:46 344 6744 21:40:37 00:32:09 00:03:39
27 DAWID Martyna 10 4000 22:16:22 344 6744 21:40:37 00:35:45 00:03:36
27 DAWID Martyna 11 4400 22:19:56 344 6744 21:40:37 00:39:19 00:03:34
27 DAWID Martyna 12 4800 22:23:26 344 6744 21:40:37 00:42:49 00:03:30
27 DAWID Martyna 13 5200 22:26:51 344 6744 21:40:37 00:46:14 00:03:25
27 DAWID Martyna 14 5600 22:30:28 344 6744 21:40:37 00:49:51 00:03:37
27 DAWID Martyna 15 6000 22:34:03 344 6744 21:40:37 00:53:26 00:03:35
27 DAWID Martyna 16 6400 22:37:37 344 6744 21:40:37 00:57:00 00:03:34
29 MELER Ewelina 1 400 21:43:07 251 10251 21:40:37 00:02:30

29 MELER Ewelina 2 800 21:45:30 251 10251 21:40:37 00:04:53 00:02:23
29 MELER Ewelina 3 1200 21:47:46 251 10251 21:40:37 00:07:09 00:02:16
29 MELER Ewelina 4 1600 21:50:03 251 10251 21:40:37 00:09:26 00:02:17
29 MELER Ewelina 5 2000 21:52:21 251 10251 21:40:37 00:11:44 00:02:18
29 MELER Ewelina 6 2400 21:54:39 251 10251 21:40:37 00:14:02 00:02:18
29 MELER Ewelina 7 2800 21:56:58 251 10251 21:40:37 00:16:21 00:02:19
29 MELER Ewelina 8 3200 21:59:19 251 10251 21:40:37 00:18:42 00:02:21
29 MELER Ewelina 9 3600 22:01:39 251 10251 21:40:37 00:21:02 00:02:20
29 MELER Ewelina 10 4000 22:03:58 251 10251 21:40:37 00:23:21 00:02:19
29 MELER Ewelina 11 4400 22:06:19 251 10251 21:40:37 00:25:42 00:02:21




29 MELER Ewelina 12 4800 22:08:44 251 10251 21:40:37 00:28:07 00:02:25
29 MELER Ewelina 13 5200 22:11:04 251 10251 21:40:37 00:30:27 00:02:20
29 MELER Ewelina 14 5600 22:13:26 251 10251 21:40:37 00:32:49 00:02:22
29 MELER Ewelina 15 6000 22:15:47 251 10251 21:40:37 00:35:10 00:02:21
29 MELER Ewelina 16 6400 22:18:13 251 10251 21:40:37 00:37:36 00:02:26
29 MELER Ewelina 17 6800 22:20:33 251 10251 21:40:37 00:39:56 00:02:20
29 MELER Ewelina 18 7200 22:22:54 251 10251 21:40:37 00:42:17 00:02:21
29 MELER Ewelina 19 7600 22:25:15 251 10251 21:40:37 00:44:38 00:02:21
29 MELER Ewelina 20 8000 22:27:38 251 10251 21:40:37 00:47:01 00:02:23
29 MELER Ewelina 21 8400 22:29:55 251 10251 21:40:37 00:49:18 00:02:17
29 MELER Ewelina 22 8800 22:32:20 251 10251 21:40:37 00:51:43 00:02:25
29 MELER Ewelina 23 9200 22:34:40 251 10251 21:40:37 00:54:03 00:02:20
29 MELER Ewelina 24 9600 22:37:00 251 10251 21:40:37 00:56:23 00:02:20
29 MELER Ewelina 25 10000 22:39:16 251 10251 21:40:37 00:58:39 00:02:16
30 RYLSKI Leszek 1 400 21:43:19 31 8431 21:40:37 00:02:42

30 RYLSKI Leszek 2 800 21:46:04 31 8431 21:40:37 00:05:27 00:02:45
30 RYLSKI Leszek 3 1200 21:48:53 31 8431 21:40:37 00:08:16 00:02:49
30 RYLSKI Leszek 4 1600 21:51:44 31 8431 21:40:37 00:11:07 00:02:51
30 RYLSKI Leszek 5 2000 21:54:36 31 8431 21:40:37 00:13:59 00:02:52
30 RYLSKI Leszek 6 2400 21:57:30 31 8431 21:40:37 00:16:53 00:02:54
30 RYLSKI Leszek 7 2800 22:00:23 31 8431 21:40:37 00:19:46 00:02:53
30 RYLSKI Leszek 8 3200 22:03:17 31 8431 21:40:37 00:22:40 00:02:54
30 RYLSKI Leszek 9 3600 22:06:12 31 8431 21:40:37 00:25:35 00:02:55
30 RYLSKI Leszek 10 4000 22:09:08 31 8431 21:40:37 00:28:31 00:02:56
30 RYLSKI Leszek 11 4400 22:12:04 31 8431 21:40:37 00:31:27 00:02:56
30 RYLSKI Leszek 12 4800 22:15:02 31 8431 21:40:37 00:34:25 00:02:58
30 RYLSKI Leszek 13 5200 22:17:58 31 8431 21:40:37 00:37:21 00:02:56
30 RYLSKI Leszek 14 5600 22:20:53 31 8431 21:40:37 00:40:16 00:02:55
30 RYLSKI Leszek 15 6000 22:23:45 31 8431 21:40:37 00:43:08 00:02:52
30 RYLSKI Leszek 16 6400 22:26:24 31 8431 21:40:37 00:45:47 00:02:39
30 RYLSKI Leszek 17 6800 22:29:07 31 8431 21:40:37 00:48:30 00:02:43
30 RYLSKI Leszek 18 7200 22:31:54 31 8431 21:40:37 00:51:17 00:02:47
30 RYLSKI Leszek 19 7600 22:34:44 31 8431 21:40:37 00:54:07 00:02:50
30 RYLSKI Leszek 20 8000 22:37:38 31 8431 21:40:37 00:57:01 00:02:54
30 RYLSKI Leszek 21 8400 22:40:26 31 8431 21:40:37 00:59:49 00:02:48
31 POLECHONSKI Piotr 1 400 21:42:32 301 11101 21:40:37 00:01:55

31 POLECHONSKI Piotr 2 800 21:44:34 301 11101 21:40:37 00:03:57 00:02:02
31 POLECHONSKI Piotr 3 1200 21:46:48 301 11101 21:40:37 00:06:11 00:02:14
31 POLECHONSKI Piotr 4 1600 21:49:03 301 11101 21:40:37 00:08:26 00:02:15
31 POLECHONSKI Piotr 5 2000 21:51:12 301 11101 21:40:37 00:10:35 00:02:09
31 POLECHONSKI Piotr 6 2400 21:53:19 301 11101 21:40:37 00:12:42 00:02:07
31 POLECHONSKI Piotr 7 2800 21:55:32 301 11101 21:40:37 00:14:55 00:02:13
31 POLECHONSKI Piotr 8 3200 21:57:46 301 11101 21:40:37 00:17:09 00:02:14
31 POLECHONSKI Piotr 9 3600 21:59:59 301 11101 21:40:37 00:19:22 00:02:13
31 POLECHONSKI Piotr 10 4000 22:02:11 301 11101 21:40:37 00:21:34 00:02:12
31 POLECHONSKI Piotr 11 4400 22:04:31 301 11101 21:40:37 00:23:54 00:02:20
31 POLECHONSKI Piotr 12 4800 22:06:53 301 11101 21:40:37 00:26:16 00:02:22
31 POLECHONSKI Piotr 13 5200 22:09:06 301 11101 21:40:37 00:28:29 00:02:13
31 POLECHONSKI Piotr 14 5600 22:11:15 301 11101 21:40:37 00:30:38 00:02:09
31 POLECHONSKI Piotr 15 6000 22:13:17 301 11101 21:40:37 00:32:40 00:02:02




31 POLECHONSKI Piotr 16 6400 22:15:31 301 11101 21:40:37 00:34:54 00:02:14
31 POLECHONSKI Piotr 17 6800 22:17:41 301 11101 21:40:37 00:37:04 00:02:10
31 POLECHONSKI Piotr 18 7200 22:19:50 301 11101 21:40:37 00:39:13 00:02:09
31 POLECHONSKI Piotr 19 7600 22:21:59 301 11101 21:40:37 00:41:22 00:02:09
31 POLECHONSKI Piotr 20 8000 22:24:10 301 11101 21:40:37 00:43:33 00:02:11
31 POLECHONSKI Piotr 21 8400 22:26:25 301 11101 21:40:37 00:45:48 00:02:15
31 POLECHONSKI Piotr 22 8800 22:28:32 301 11101 21:40:37 00:47:55 00:02:07
31 POLECHONSKI Piotr 23 9200 22:30:37 301 11101 21:40:37 00:50:00 00:02:05
31 POLECHONSKI Piotr 24 9600 22:32:39 301 11101 21:40:37 00:52:02 00:02:02
31 POLECHONSKI Piotr 25 10000 22:34:39 301 11101 21:40:37 00:54:02 00:02:00
31 POLECHONSKI Piotr 26 10400 22:36:33 301 11101 21:40:37 00:55:56 00:01:54
31 POLECHONSKI Piotr 27 10800 22:38:35 301 11101 21:40:37 00:57:58 00:02:02
32 SZYMURA Grzegorz 1 400 21:42:05 73 15673 21:40:37 00:01:28

32 SZYMURA Grzegorz 2 800 21:43:32 73 15673 21:40:37 00:02:55 00:01:27
32 SZYMURA Grzegorz 3 1200 21:44:58 73 15673 21:40:37 00:04:21 00:01:26
32 SZYMURA Grzegorz 4 1600 21:46:26 73 15673 21:40:37 00:05:49 00:01:28
32 SZYMURA Grzegorz 5 2000 21:47:53 73 15673 21:40:37 00:07:16 00:01:27
32 SZYMURA Grzegorz 6 2400 21:49:22 73 15673 21:40:37 00:08:45 00:01:29
32 SZYMURA Grzegorz 7 2800 21:50:50 73 15673 21:40:37 00:10:13 00:01:28
32 SZYMURA Grzegorz 8 3200 21:52:20 73 15673 21:40:37 00:11:43 00:01:30
32 SZYMURA Grzegorz 9 3600 21:53:50 73 15673 21:40:37 00:13:13 00:01:30
32 SZYMURA Grzegorz 10 4000 21:55:22 73 15673 21:40:37 00:14:45 00:01:32
32 SZYMURA Grzegorz 11 4400 21:56:53 73 15673 21:40:37 00:16:16 00:01:31
32 SZYMURA Grzegorz 12 4800 21:58:25 73 15673 21:40:37 00:17:48 00:01:32
32 SZYMURA Grzegorz 13 5200 21:59:58 73 15673 21:40:37 00:19:21 00:01:33
32 SZYMURA Grzegorz 14 5600 22:01:29 73 15673 21:40:37 00:20:52 00:01:31
32 SZYMURA Grzegorz 15 6000 22:03:01 73 15673 21:40:37 00:22:24 00:01:32
32 SZYMURA Grzegorz 16 6400 22:04:34 73 15673 21:40:37 00:23:57 00:01:33
32 SZYMURA Grzegorz 17 6800 22:06:06 73 15673 21:40:37 00:25:29 00:01:32
32 SZYMURA Grzegorz 18 7200 22:07:39 73 15673 21:40:37 00:27:02 00:01:33
32 SZYMURA Grzegorz 19 7600 22:09:11 73 15673 21:40:37 00:28:34 00:01:32
32 SZYMURA Grzegorz 20 8000 22:10:43 73 15673 21:40:37 00:30:06 00:01:32
32 SZYMURA Grzegorz 21 8400 22:12:16 73 15673 21:40:37 00:31:39 00:01:33
32 SZYMURA Grzegorz 22 8800 22:13:49 73 15673 21:40:37 00:33:12 00:01:33
32 SZYMURA Grzegorz 23 9200 22:15:22 73 15673 21:40:37 00:34:45 00:01:33
32 SZYMURA Grzegorz 24 9600 22:16:55 73 15673 21:40:37 00:36:18 00:01:33
32 SZYMURA Grzegorz 25 10000 22:18:30 73 15673 21:40:37 00:37:53 00:01:35
32 SZYMURA Grzegorz 26 10400 22:20:04 73 15673 21:40:37 00:39:27 00:01:34
32 SZYMURA Grzegorz 27 10800 22:21:37 73 15673 21:40:37 00:41:00 00:01:33
32 SZYMURA Grzegorz 28 11200 22:23:11 73 15673 21:40:37 00:42:34 00:01:34
32 SZYMURA Grzegorz 29 11600 22:24:45 73 15673 21:40:37 00:44:08 00:01:34
32 SZYMURA Grzegorz 30 12000 22:26:18 73 15673 21:40:37 00:45:41 00:01:33
32 SZYMURA Grzegorz 31 12400 22:27:52 73 15673 21:40:37 00:47:15 00:01:34
32 SZYMURA Grzegorz 32 12800 22:29:25 73 15673 21:40:37 00:48:48 00:01:33
32 SZYMURA Grzegorz 33 13200 22:30:59 73 15673 21:40:37 00:50:22 00:01:34
32 SZYMURA Grzegorz 34 13600 22:32:34 73 15673 21:40:37 00:51:57 00:01:35
32 SZYMURA Grzegorz 35 14000 22:34:08 73 15673 21:40:37 00:53:31 00:01:34
32 SZYMURA Grzegorz 36 14400 22:35:43 73 15673 21:40:37 00:55:06 00:01:35
32 SZYMURA Grzegorz 37 14800 22:37:19 73 15673 21:40:37 00:56:42 00:01:36
32 SZYMURA Grzegorz 38 15200 22:38:52 73 15673 21:40:37 00:58:15 00:01:33
32 SZYMURA Grzegorz 39 15600 22:40:22 73 15673 21:40:37 00:59:45 00:01:30




34 KUKLA Grzegorz 1 400 21:42:28 40 12040 21:40:37 00:01:51

34 KUKLA Grzegorz 2 800 21:44:22 40 12040 21:40:37 00:03:45 00:01:54
34 KUKLA Grzegorz 3 1200 21:46:17 40 12040 21:40:37 00:05:40 00:01:55
34 KUKLA Grzegorz 4 1600 21:48:12 40 12040 21:40:37 00:07:35 00:01:55
34 KUKLA Grzegorz 5 2000 21:50:08 40 12040 21:40:37 00:09:31 00:01:56
34 KUKLA Grzegorz 6 2400 21:52:06 40 12040 21:40:37 00:11:29 00:01:58
34 KUKLA Grzegorz 7 2800 21:54:04 40 12040 21:40:37 00:13:27 00:01:58
34 KUKLA Grzegorz 8 3200 21:56:02 40 12040 21:40:37 00:15:25 00:01:58
34 KUKLA Grzegorz 9 3600 21:58:01 40 12040 21:40:37 00:17:24 00:01:59
34 KUKLA Grzegorz 10 4000 21:59:59 40 12040 21:40:37 00:19:22 00:01:58
34 KUKLA Grzegorz 11 4400 22:01:57 40 12040 21:40:37 00:21:20 00:01:58
34 KUKLA Grzegorz 12 4800 22:03:57 40 12040 21:40:37 00:23:20 00:02:00
34 KUKLA Grzegorz 13 5200 22:05:59 40 12040 21:40:37 00:25:22 00:02:02
34 KUKLA Grzegorz 14 5600 22:08:01 40 12040 21:40:37 00:27:24 00:02:02
34 KUKLA Grzegorz 15 6000 22:10:03 40 12040 21:40:37 00:29:26 00:02:02
34 KUKLA Grzegorz 16 6400 22:12:06 40 12040 21:40:37 00:31:29 00:02:03
34 KUKLA Grzegorz 17 6800 22:14:09 40 12040 21:40:37 00:33:32 00:02:03
34 KUKLA Grzegorz 18 7200 22:16:10 40 12040 21:40:37 00:35:33 00:02:01
34 KUKLA Grzegorz 19 7600 22:18:08 40 12040 21:40:37 00:37:31 00:01:58
34 KUKLA Grzegorz 20 8000 22:20:09 40 12040 21:40:37 00:39:32 00:02:01
34 KUKLA Grzegorz 21 8400 22:22:11 40 12040 21:40:37 00:41:34 00:02:02
34 KUKLA Grzegorz 22 8800 22:24:13 40 12040 21:40:37 00:43:36 00:02:02
34 KUKLA Grzegorz 23 9200 22:26:15 40 12040 21:40:37 00:45:38 00:02:02
34 KUKLA Grzegorz 24 9600 22:28:17 40 12040 21:40:37 00:47:40 00:02:02
34 KUKLA Grzegorz 25 10000 22:30:19 40 12040 21:40:37 00:49:42 00:02:02
34 KUKLA Grzegorz 26 10400 22:32:21 40 12040 21:40:37 00:51:44 00:02:02
34 KUKLA Grzegorz 27 10800 22:34:22 40 12040 21:40:37 00:53:45 00:02:01
34 KUKLA Grzegorz 28 11200 22:36:25 40 12040 21:40:37 00:55:48 00:02:03
34 KUKLA Grzegorz 29 11600 22:38:26 40 12040 21:40:37 00:57:49 00:02:01
34 KUKLA Grzegorz 30 12000 22:40:28 40 12040 21:40:37 00:59:51 00:02:02
35 NIESLER Marian 1 400 21:42:47 200 10200 21:40:37 00:02:10

35 NIESLER Marian 2 800 21:45:02 200 10200 21:40:37 00:04:25 00:02:15
35 NIESLER Marian 3 1200 21:47:15 200 10200 21:40:37 00:06:38 00:02:13
35 NIESLER Marian 4 1600 21:49:29 200 10200 21:40:37 00:08:52 00:02:14
35 NIESLER Marian 5 2000 21:51:44 200 10200 21:40:37 00:11:07 00:02:15
35 NIESLER Marian 6 2400 21:54:01 200 10200 21:40:37 00:13:24 00:02:17
35 NIESLER Marian 7 2800 21:56:18 200 10200 21:40:37 00:15:41 00:02:17
35 NIESLER Marian 8 3200 21:58:36 200 10200 21:40:37 00:17:59 00:02:18
35 NIESLER Marian 9 3600 22:01:27 200 10200 21:40:37 00:20:50 00:02:51
35 NIESLER Marian 10 4000 22:03:50 200 10200 21:40:37 00:23:13 00:02:23
35 NIESLER Marian 11 4400 22:06:15 200 10200 21:40:37 00:25:38 00:02:25
35 NIESLER Marian 12 4800 22:08:40 200 10200 21:40:37 00:28:03 00:02:25
35 NIESLER Marian 13 5200 22:11:02 200 10200 21:40:37 00:30:25 00:02:22
35 NIESLER Marian 14 5600 22:13:40 200 10200 21:40:37 00:33:03 00:02:38
35 NIESLER Marian 15 6000 22:16:02 200 10200 21:40:37 00:35:25 00:02:22
35 NIESLER Marian 16 6400 22:18:23 200 10200 21:40:37 00:37:46 00:02:21
35 NIESLER Marian 17 6800 22:20:46 200 10200 21:40:37 00:40:09 00:02:23
35 NIESLER Marian 18 7200 22:23:08 200 10200 21:40:37 00:42:31 00:02:22
35 NIESLER Marian 19 7600 22:25:33 200 10200 21:40:37 00:44:56 00:02:25
35 NIESLER Marian 20 8000 22:27:57 200 10200 21:40:37 00:47:20 00:02:24
35 NIESLER Marian 21 8400 22:30:18 200 10200 21:40:37 00:49:41 00:02:21




35 NIESLER Marian 22 8800 22:32:40 200 10200 21:40:37 00:52:03 00:02:22
35 NIESLER Marian 23 9200 22:34:57 200 10200 21:40:37 00:54:20 00:02:17
35 NIESLER Marian 24 9600 22:37:11 200 10200 21:40:37 00:56:34 00:02:14
35 NIESLER Marian 25 10000 22:39:27 200 10200 21:40:37 00:58:50 00:02:16
36 ZYLAK tukasz 1 400 21:42:29 163 12963 21:40:37 00:01:52

36 ZYLAK tukasz 2 800 21:44:23 163 12963 21:40:37 00:03:46 00:01:54
36 ZYLAK tukasz 3 1200 21:46:12 163 12963 21:40:37 00:05:35 00:01:49
36 ZYLAK tukasz 4 1600 21:48:02 163 12963 21:40:37 00:07:25 00:01:50
36 ZYLAK tukasz 5 2000 21:49:53 163 12963 21:40:37 00:09:16 00:01:51
36 ZYLAK tukasz 6 2400 21:51:43 163 12963 21:40:37 00:11:06 00:01:50
36 ZYLAK tukasz 7 2800 21:53:34 163 12963 21:40:37 00:12:57 00:01:51
36 ZYLAK tukasz 8 3200 21:55:27 163 12963 21:40:37 00:14:50 00:01:53
36 ZYLAK tukasz 9 3600 21:57:19 163 12963 21:40:37 00:16:42 00:01:52
36 ZYLAK tukasz 10 4000 21:59:10 163 12963 21:40:37 00:18:33 00:01:51
36 ZYLAK tukasz 11 4400 22:01:03 163 12963 21:40:37 00:20:26 00:01:53
36 ZYLAK tukasz 12 4800 22:02:53 163 12963 21:40:37 00:22:16 00:01:50
36 ZYLAK tukasz 13 5200 22:04:47 163 12963 21:40:37 00:24:10 00:01:54
36 ZYLAK tukasz 14 5600 22:06:40 163 12963 21:40:37 00:26:03 00:01:53
36 ZYLAK tukasz 15 6000 22:08:32 163 12963 21:40:37 00:27:55 00:01:52
36 ZYLAK tukasz 16 6400 22:10:22 163 12963 21:40:37 00:29:45 00:01:50
36 ZYLAK tukasz 17 6800 22:12:14 163 12963 21:40:37 00:31:37 00:01:52
36 ZYLAK tukasz 18 7200 22:14:04 163 12963 21:40:37 00:33:27 00:01:50
36 ZYLAK tukasz 19 7600 22:15:54 163 12963 21:40:37 00:35:17 00:01:50
36 ZYLAK tukasz 20 8000 22:17:44 163 12963 21:40:37 00:37:07 00:01:50
36 ZYLAK tukasz 21 8400 22:19:35 163 12963 21:40:37 00:38:58 00:01:51
36 ZYLAK tukasz 22 8800 22:21:26 163 12963 21:40:37 00:40:49 00:01:51
36 ZYLAK tukasz 23 9200 22:23:18 163 12963 21:40:37 00:42:41 00:01:52
36 ZYLAK tukasz 24 9600 22:25:10 163 12963 21:40:37 00:44:33 00:01:52
36 ZYLAK tukasz 25 10000 22:27:02 163 12963 21:40:37 00:46:25 00:01:52
36 ZYLAK tukasz 26 10400 22:28:54 163 12963 21:40:37 00:48:17 00:01:52
36 ZYLAK tukasz 27 10800 22:30:48 163 12963 21:40:37 00:50:11 00:01:54
36 ZYLAK tukasz 28 11200 22:32:40 163 12963 21:40:37 00:52:03 00:01:52
36 ZYLAK tukasz 29 11600 22:34:28 163 12963 21:40:37 00:53:51 00:01:48
36 ZYLAK tukasz 30 12000 22:36:17 163 12963 21:40:37 00:55:40 00:01:49
36 ZYLAK tukasz 31 12400 22:38:07 163 12963 21:40:37 00:57:30 00:01:50
36 ZYLAK tukasz 32 12800 22:39:56 163 12963 21:40:37 00:59:19 00:01:49
37 ZYLAK Magdalena 1 400 21:42:31 299 11899 21:40:37 00:01:54

37 ZYLAK Magdalena 2 800 21:44:23 299 11899 21:40:37 00:03:46 00:01:52
37 ZYLAK Magdalena 3 1200 21:46:18 299 11899 21:40:37 00:05:41 00:01:55
37 ZYLAK Magdalena 4 1600 21:48:15 299 11899 21:40:37 00:07:38 00:01:57
37 ZYLAK Magdalena 5 2000 21:50:12 299 11899 21:40:37 00:09:35 00:01:57
37 ZYLAK Magdalena 6 2400 21:52:11 299 11899 21:40:37 00:11:34 00:01:59
37 ZYLAK Magdalena 7 2800 21:54:12 299 11899 21:40:37 00:13:35 00:02:01
37 ZYLAK Magdalena 8 3200 21:56:13 299 11899 21:40:37 00:15:36 00:02:01
37 ZYLAK Magdalena 9 3600 21:58:15 299 11899 21:40:37 00:17:38 00:02:02
37 ZYLAK Magdalena 10 4000 22:00:18 299 11899 21:40:37 00:19:41 00:02:03
37 ZYLAK Magdalena 11 4400 22:02:21 299 11899 21:40:37 00:21:44 00:02:03
37 ZYLAK Magdalena 12 4800 22:04:25 299 11899 21:40:37 00:23:48 00:02:04
37 ZYLAK Magdalena 13 5200 22:06:28 299 11899 21:40:37 00:25:51 00:02:03
37 ZYLAK Magdalena 14 5600 22:08:30 299 11899 21:40:37 00:27:53 00:02:02




37 ZYLAK Magdalena 15 6000 22:10:32 299 11899 21:40:37 00:29:55 00:02:02
37 ZYLAK Magdalena 16 6400 22:12:36 299 11899 21:40:37 00:31:59 00:02:04
37 ZYLAK Magdalena 17 6800 22:14:40 299 11899 21:40:37 00:34:03 00:02:04
37 ZYLAK Magdalena 18 7200 22:16:43 299 11899 21:40:37 00:36:06 00:02:03
37 ZYLAK Magdalena 19 7600 22:18:46 299 11899 21:40:37 00:38:09 00:02:03
37 ZYLAK Magdalena 20 8000 22:20:48 299 11899 21:40:37 00:40:11 00:02:02
37 ZYLAK Magdalena 21 8400 22:22:51 299 11899 21:40:37 00:42:14 00:02:03
37 ZYLAK Magdalena 22 8800 22:24:54 299 11899 21:40:37 00:44:17 00:02:03
37 ZYLAK Magdalena 23 9200 22:26:57 299 11899 21:40:37 00:46:20 00:02:03
37 ZYLAK Magdalena 24 9600 22:29:00 299 11899 21:40:37 00:48:23 00:02:03
37 ZYLAK Magdalena 25 10000 22:31:02 299 11899 21:40:37 00:50:25 00:02:02
37 ZYLAK Magdalena 26 10400 22:33:05 299 11899 21:40:37 00:52:28 00:02:03
37 ZYLAK Magdalena 27 10800 22:35:09 299 11899 21:40:37 00:54:32 00:02:04
37 ZYLAK Magdalena 28 11200 22:37:11 299 11899 21:40:37 00:56:34 00:02:02
37 ZYLAK Magdalena 29 11600 22:39:11 299 11899 21:40:37 00:58:34 00:02:00
38 KONDERAK Dawid 1 400 21:42:37 150 11750 21:40:37 00:02:00

38 KONDERAK Dawid 2 800 21:44:40 150 11750 21:40:37 00:04:03 00:02:03
38 KONDERAK Dawid 3 1200 21:46:45 150 11750 21:40:37 00:06:08 00:02:05
38 KONDERAK Dawid 4 1600 21:48:48 150 11750 21:40:37 00:08:11 00:02:03
38 KONDERAK Dawid 5 2000 21:50:51 150 11750 21:40:37 00:10:14 00:02:03
38 KONDERAK Dawid 6 2400 21:52:52 150 11750 21:40:37 00:12:15 00:02:01
38 KONDERAK Dawid 7 2800 21:54:51 150 11750 21:40:37 00:14:14 00:01:59
38 KONDERAK Dawid 8 3200 21:56:55 150 11750 21:40:37 00:16:18 00:02:04
38 KONDERAK Dawid 9 3600 21:58:55 150 11750 21:40:37 00:18:18 00:02:00
38 KONDERAK Dawid 10 4000 22:00:58 150 11750 21:40:37 00:20:21 00:02:03
38 KONDERAK Dawid 11 4400 22:03:01 150 11750 21:40:37 00:22:24 00:02:03
38 KONDERAK Dawid 12 4800 22:05:02 150 11750 21:40:37 00:24:25 00:02:01
38 KONDERAK Dawid 13 5200 22:07:05 150 11750 21:40:37 00:26:28 00:02:03
38 KONDERAK Dawid 14 5600 22:09:09 150 11750 21:40:37 00:28:32 00:02:04
38 KONDERAK Dawid 15 6000 22:11:21 150 11750 21:40:37 00:30:44 00:02:12
38 KONDERAK Dawid 16 6400 22:13:23 150 11750 21:40:37 00:32:46 00:02:02
38 KONDERAK Dawid 17 6800 22:15:22 150 11750 21:40:37 00:34:45 00:01:59
38 KONDERAK Dawid 18 7200 22:17:20 150 11750 21:40:37 00:36:43 00:01:58
38 KONDERAK Dawid 19 7600 22:19:24 150 11750 21:40:37 00:38:47 00:02:04
38 KONDERAK Dawid 20 8000 22:21:30 150 11750 21:40:37 00:40:53 00:02:06
38 KONDERAK Dawid 21 8400 22:23:37 150 11750 21:40:37 00:43:00 00:02:07
38 KONDERAK Dawid 22 8800 22:25:41 150 11750 21:40:37 00:45:04 00:02:04
38 KONDERAK Dawid 23 9200 22:27:44 150 11750 21:40:37 00:47:07 00:02:03
